
 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca  

Istituto Comprensivo Statale “ G. Pascoli - Forgione “ 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado  

Via Enrico Medi, 7 - 71013 San Giovanni Rotondo 
Codice Meccanografico: FGIC843002 – Codice Fiscale: 83001700711 

e-mail: FGIC843002@istruzione.it -  PEC: fgic843002@pec.istruzione.it 

tel.: 0882/456526 – fax: 0882/455826  

www.icpascoliforgione.gov.it 

Prot. n. 1699/A7                                                                                        San Giovanni Rotondo,11.05.2021 

 

Ai Docenti della Scuola 
dell’Infanzia 

                    All’Albo Web  

Sede 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva della Scuola dell’infanzia, per l’individuazione di eventuali 
soprannumerari per l’a.s. 2021/2022.-  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il CCNI- Mobilità docenti ed ATA per il triennio 

2019/2020,2020/2021,2021/2022, sottoscritto il  06/03/2019; 

Vista l’O.M. Ordinanza Ministeriale n. 106 del 29.03.2021 - Mobilità docenti ed ATA; 

Visti gli Atti d’Ufficio; 

Vista                la graduatoria provvisoria  per l’individuazione dei docenti soprannumerari Sc.       

                         Primaria relativa all’A.S. 2021/2022 pubblicata in data 27.04.2021 con prot. 1494; 

Esaminati i reclami pervenuti nei termini stabiliti; 

Ritenuto di dover apportare le rettifiche necessarie procedendo in via di autotutela; 

 

DISPONE 
 

La pubblicazione in data odierna, mediante affissione all’Albo Web dell’Istituto, di cui all’oggetto. 

 

Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso al Capo dello Stato entro 120 
giorni, salvo che non intervengano correzioni in autotutela da parte dell'Amministrazione. 

 
 

                                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                 (Dott.ssa Maria FIORE) 

                                                 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex a.3,co.2, d.lgs.39/1993) 

 

mailto:FGIC843002@istruzione.it
mailto:fgic843002@pec.istruzione.it
http://www.icpascoliforgione.gov.it/


 

Prot. n. 1699/A7                                                                                        San Giovanni Rotondo,11.05.2021 
 

A.S. 2021/2022 
GRADUATORIA INTERNA D’ISTITUTO DEFINITIVA 

SCUOLA DELL’INFANZIA – COMUNE 

COGNOME NOME ANZIANITA’ FAMIGLIA GENERALI 
TOTALE 

PUNTEGGIO 

SCARANO ANGELA 272,00  12,00 284,00 

RUSSO MARIA C. 205,00   205,00 

GRECO LIBERA M. 182,00 6,00 12,00 200,00 

COZZA CLOTILDE 165,00  15,00 180,00 

RENDINE MARIA C. 109,00 12,00 12,00 133,00 

DI MAGGIO GINA M. 112,00 6,00  118,00 

LAURIOLA MARIA 105,00 12,00  117,00 

RUOCCO STEFANIA 94,00  20,00 114,00 

CISTERNINO ELISA 88,00 9,00 12,00 109,00 

CALABRESE CONCETTA M. 88,00 6,00 17,00 111,00 

PERRONE LUCIA ** ** **          100,50 

BARONE CELESTE 76,00 6,00 17,00 99,00 

PIPINO ANNA L. M. 82,00  12,00 94,00 

PLACENTINO ROSA      ** ** **  62,00 

BONGIOVANNI  VINCENZA 138,00 6,00 12,00          156,00 

SQUARCELLA VALENTINA 24,00 6,00 17,00  47,00 

SCHIAVONE CARMELA 20,00  12,00 32,00 
 

 (*) a parità di punteggio la precedenza è per maggiore età anagrafica 

(**) Precedenza ai sensi CCNI Mobilità del 06.03.2019 

 
A.S. 2021/2022 

GRADUATORIA INTERNA D’ISTITUTO DEFINITIVA 

SCUOLA DELL’INFANZIA – SOSTEGNO- 

COGNOME NOME ANZIANITA’ FAMIGLIA GENERALI 
TOTALE 

PUNTEGGIO 

RICCIARDI PIA MARIA 332,00   332,00 
 

 

                                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                 (Dott.ssa Maria FIORE) 

                                                 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex a.3,co.2, d.lgs.39/1993) 
 

 

 

 

 

 

 

 
  

 


